
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME»
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287
e mail: boic81300r@istruzione.it

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 CU  UFJIZ5

 DELIBERA. 25  DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

ASCOLTATI gli intervent del Presidente e del Dirigente Scolastco e la discussione che ne è seguita;

VISTO l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestone amministratvo-contabile delle isttuzioni scolastche, ai

sensi dell'artcolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con partcolare

riferimento agli art. 5 e 19;

VISTI gli orientament interpretatvi emanat da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 2019;

VISTA la nota MIUR  23072   del 30/09/2020;

VISTO il  Programma  Annuale  dell’esercizio  fnanziario  2021  predisposto  dal  Dirigente  Scolastco  e  riportato

nell’apposita modulistca ministeriale, cui è allegata la relazione illustratva;

VISTA la proposta della Giunta Esecutva, giusta deliberazione n. 3 dell’11/01/2021;

VISTO il parere di regolarità contabile reso dai Revisori dei Cont, i con modalità telematche come previsto dall’art. 5

comma 8, del D.M. 129 del 28/08/2018   Verbale n. 2021/001 del  19/01/2021

Verifcato che il Programma Annuale è coerente con le previsioni del Piano Triennale dell’Oferta Formatva (PTOF),

adotato con deliberazione consiliare n.3   del  25/02/2019 e successiva integrazione Del. n. 40 del 28/10/2020  con la

seguente votazione espressa in forma palese:

vot favorevoli  16 vot contrari  0    astenut  0;

DELIBERA

 di  approvare  il  Programma  Annuale  dell’esercizio  fnanziario  2021,  così  come  predisposto  dal  Dirigente,

proposto dalla Giunta Esecutva e riportato nella modulistca ministeriale modelli A, B, C, D ed E;

 di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Isttuzione Scolastca (sezione amministrazione trasparente) e

nel portale unico dei dat delle scuole.

Istituto Comprensivo n. 3 

BOIC81300R - REGISTRO DELLE DELIBERE - 0000049 - 08/02/2021 - UNICO - I



ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME»
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287
e mail: boic81300r@istruzione.it

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 CU  UFJIZ5

Avverso la  presente  deliberazione  è  ammesso reclamo al  Consiglio  stesso,  ai  sensi  dell’art  14  DPR 275/1999,  da

chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale

termine la deliberazione diventa defnitva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, rispetvamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Leto, approvato e sotoscrito.

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE

       Daniele  Turchi                                               Dot.ssa   Maria Teresa Salemi  

 Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ai sensi                                             Firma autografa sosttuita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli efet dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993                         e per gli efet dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

Istituto Comprensivo n. 3 

BOIC81300R - REGISTRO DELLE DELIBERE - 0000049 - 08/02/2021 - UNICO - I


